
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BIHOR 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SANIOB 
 

 
HOTĂRÂREA  NR.15 

Din 26.02.2020 
 

privind aprobarea Planului de analiza si acoperire a riscurilor in domeniul 
situaţiilor de urgenta, la nivelul comunei Saniob, judeţul Bihor  

Analizând Referatul de aprobare al de primarului comunei Saniob si raportul de 
specialitate nr.368/12.02.2020 intocmit de inspector mediu, d-ul ing.Kuin Nagy Lorant; 

- prevederile  Ordinului  M.A.I. nr.132 /2007 pentru aprobarea Metodologiei de 
elaborare a Planului de analiză şi acoperire a riscurilor şi a Structurii-cadru a Planului de 
analiză şi acoperire a riscurilor ; 

- prevederile   Legii nr.481/2004 privind Protecţia civila, cu modificările si 
completările ulterioare, 

- prevederile OMAI nr.132/2007 pentru aprobarea Metodologiei de elaborare a 
Planului de analiză şi acoperire a riscurilor şi a Structurii-cadru a  Planului de analiză şi 
acoperire a riscurilor şi ale Ordinului Insp. General al Inspectoratului General pentru 
Situaţii de Urgenţă nr. 615 I.G. din 2006 pentru aprobarea structurii de principiu a Schemei 
cu riscurile teritoriale; 

În temeiul prevederilor art. 139 alin. (3) lit.a) și art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, 

Consiliul local al comunei Saniob, 
 

HOTĂRĂŞTE:  

ART. l.- Se aproba Planul de analiza si acoperire a riscurilor in domeniul 
situaţiilor de urgenta pentru anul 2020, la nivelul comunei Saniob , judeţul Bihor, 
conform Anexei care face parte integranta din prezenta hotărâre.  

 ART. 2.-Prezenta hotărâre se comunică cu:  

- Institutia Prefectului-Judetul Bihor; 
- Primarul comunei Saniob; 
- I.S.U. „CRISANA" . 
- Compartiment mediu si gospodarire comunala. 

 
 

       Presedinte de sedinta                                                  Contrasemneaza 
         ZATYKO  JACINT                                                        SECRETAR 
                                   MELA  MARIA-ELENA 

 
 
 
 
 
 
 

Cvorum:  .... voturi pentru, 0 impotriva, 0  abtineri. 


